
www.grandbourg.fr Enfance / Jeunesse Montrevel

“J’ai rêvé 
que ...”

L’AGENDA DES MERCREDIS 

DU 6 NOVEMBRE 
AU 18 DÉCEMBRE

2024

ACCUEIL DE LOISIRS PART’ÂGE
200 RUE CHARRIÈRE BASSE - 01340 MONTREVEL-EN-BRESSE

cdlpartage.montrevel@grandbourg.fr
04.74.25.79.40



Repas Après-midi

Mercredi 6 novembre ○ ○

Mercredi 13 novembre ○ ○

Mercredi 20 novembre ○

Mercredi 27 novembre ○ ○

Mercredi 4 décembre ○

Mercredi 11 décembre ○ ○

Mercredi 18 décembre ○ ○

Date et signature 

FICHE D'INSCRIPTION

Prénom et nom de l'enfant : 

Prénom et nom du responsable légal : 

Fiche à rendre



Restitu’ Champ

Mercredi 18 décembre 17 h 30 / 18 h 30

Pot de fin d’année à partager entre l’équipe d’animation
et les familles pour découvrir les créations des enfants.

MERCREDI 20 NOVEMBRE

Biennale de l’inclusion : journée

départementale sur la différence

organisée à Montrevel en Bresse 

PROJET DES GRANDS

Réalisation d’un podcast

comme à la radio !

MERCREDI 4 DÉCEMBRE

spectacle de théâtre musical,

poétique et burlesque

PROJET DES PETITS

Ecriture et illustration d’un

livre sur les rêves !

Temps forts des mercredis

PROGRAMMATION
Le monde de l’imaginaire s’invite à l’accueil de loisirs !

Écriture d’un livre : Les plus jeunes pourront mettre sur papier leurs plus
grands rêves et les illustrer à leur manière dans un ouvrage intitulé “j’ai rêvé
que...”
Réalisation d’un podcast : “J’ai rêve que je devenais journaliste”, les enfants
réaliseront des interviews et micro-trottoirs pour ensuite enregistrer leur
podcast en condition de direct.

Fiche à conserver



GRAND BOURG AGGLOMÉRATION

QF <450 450-
660

661-
765

766-
900

>900

Mercredi
repas après-

midi
3,70 € 3,20 € 6,70 € 11,70 € 14,20 €

Mercredi
après-midi

7,13 € 12,63 €

Déjeuner seul 5 €

HORS GRAND BOURG AGGLOMÉRATION

<450 
450-
660

661-
765

766-
900 >900

8,25 € 9,75 € 11,25 € 16,25 € 19,95 €

14,63 € 15,93 €

5 €

11 h 45 - 12 h 30 : accueil échelonné

12 h 30 : déjeuner pris au restaurant scolaire

13 h 30 - 14 h : temps calme et/ou sieste 

14 h : temps d'activités

16 h - 16 h 30 : goûter

17 h - 18 h 30 : départ échelonné

INFOS PRATIQUES

Fiche à conserver

V o u s  a v e z  j u s q u ' à  t r o i s  j o u r s  a v a n t  l a  d a t e  c o n c e r n é e  p o u r  n o t i f i e r ,  p a r  é c r i t ,  u n
c h a n g e m e n t  o u  u n e  s u p p r e s s i o n  d ' i n s c r i p t i o n .  P a s s é  c e  d é l a i ,  s a u f  c a s  d e  f o r c e
m a j e u r e ,  v o u s  d e v e z  c o m m u n i q u e r ,  s o u s  4 8  h ,  u n  c e r t i f i c a t  m é d i c a l  p o u r  j u s t i f i e r
l ' a b s e n c e  d e  v o t r e  e n f a n t  e t  a i n s i  n e  p a s  ê t r e  f a c t u r é .  


